CLXXIV.

PIU5P0SIT0NOVAIUENSI.

Quod non permitial A. clericum, super beneficium
molestari,occasionendneris illati pereumcuidaut
laironi.

(Laterani, n Kal. Novembris.)
Accedensad praesentiamrioslram, A. clericus,

humilinobis insinuatione monsiravit/"quod, cum

quidamlalro, a consulibusde Caslignagabannitus,
in euni fecissel insultum, el dejecissel in terram
acriter vtilneratum,idem, quasiseniivivusjacensin
lerra, praediclumlalronempercussit in crure, cu-.

jus occasione vulneris ipse diciiur esxpirasse, licet

poslvulntisillaium longolempore vixerit, et inler
eos pax fueril reformala. Quiaigitur dieebatur ille .

occasionepraediclivulnerisnalurae debitumexsol-

possumus.Yide Raynaldum,ad ann. 1206, § 55.
Adde,si vis,quaereferuiiturapud AngeluinMau-

riqiie. Annal. Ctsterc. torn. III, pag. 467, ad an.
1206,cap.4, § 9.
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visse, venerabili fratri noslro, Tusculano episcopo

(751)hoc humililer est confessus,elrecepit injun-
ctam sibi posnitenliam ab-eodem, nobis humililer

supplicans,ut super beneficioquod in Ecclesiade

Castignaga fuerat asseculus, dignavemur cum uo

misevicovditerdispensare. Quocirca, discretioni
tiiasperaposlolicascripta mandamus quatenus,si
res ita se liabet, ipsum super praedictobeneficio
non permittas occasione hujuscemodi ab aliquo
molestavi,sed facias illud ab eo in tvanquillitatede-

bila, sublato appellalionisobstaculo,possideri.
Datum Lalerani, n Kalendas Novembris, anno

nonot
CLXXV(752).

ARCHIEPISC0P1S,EPISCOPIS,ABBATIBUS,PRIORIBUSET
ALIISECCLESIARUMPR.32LAT1S,PERPOLONIAMCONSTI-
TUTIS.

Quodabbalide Lakene,prmdicantifidem,consilium
el favoremimpendant,

(Laterani, vu Kal. Novembvis.)
[Homo,qui (753),cumin bonoreesset, invisibilia

Dei per ea quae facia sunt intellecta conspicere
potuisset, sempilernamquoquevirlutem et divinita-
tem ipshis, ila ut inexcusabiiisesset, quia minime
intellexit, comparalus est jumenlis insipienlibus,
el insipiens obscuralum cor ejus, mulans gloriam
incorruptibilisDei in similitudinem imaginiscor-
ruptibiiis hominis, et volucrum,quadrupedum et

serpentum, et cvealuraepolius quam Creatori eli-

gens deservire. Yerum, omnipotens Deus, ne ille

perirel ex tolo, quem inter caelerascrealuras ex-

(751)Nicolaus de Romanis, Romanns, Inho-
centii PP. III a sacriliciis,ab eodem eleclus fuit
cardinaliaepiseopusTusculanus, anno noslra?salu-
tis 1205, pontificalusvu, niense Martioex Panvi-
nio, vel ex Ciaeonio mense Decembri, Romae,in
qnaiia creatione cardinalium. Angliam sedis apo-
stolicae legatus adiil; quam iieruni sub Honorio
PP. III peliit ad promovenduni sacrum bellumin
Orienlem.Legationequoque functus esl InPrussia
sud eodemponlifice.Maximafuit S. Dominicofa-
lniliarilateconjunclus.Nicolaus liic, quempaeiset
salutis angelnm, el hominibusgratum, praequealiis
a se dilectumHonorius PP. ill nominare consue-
verat, subscripsilpluribus luin Innocentii, tum Ho-
norii litteris; e vita excessil anno 1219. OLDOIN.
ad Ciacon.tom. II, col, 22.